

BEYKOZ LOJİSTİK MESLEK YÜKSEK OKULU
SİVİL HAVACILIK İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI

Günümüz iş dünyası her işten anlayan değil, bir işten anlayan ancak, tam anlayan elemanları tercih etmektedir. Bu noktada, sadece belirli bir mesleğe yönelik eğitim ve öğretim yapan tematik yüksek öğretim kurumları ön plana çıkmaktadır. Öğrencilerimizin yapacağı tercihlerde, bu gerçeği dikkate alınması faydalı olacaktır. Ayrıca ülkemizde ve dünyamızda yaşanan uluslar arası ilişkiler, dış ticaret, şirket birleşmeleri, küreselleşmeden dolayı iş hayatında yer alacak elemanların en az bir yabancı dili iyi bilmelerini zorunlu kılmaktadır. Seçilecek eğitim kurumunda tematik eğitim-öğretim yanında, okulun teknik altyapısı, akademik kadrosunun yeterliliği, özellikle Meslek Yüksekokullarında sektörde uzun süre çalışmış, sektörden gelen profesyonel, deneyimli, akademik kadroların bulunması büyük önem arz etmektedir.

Bu özellikleri bünyesinde bulunduran Beykoz Lojistik Meslek Yüksek Okulu, 21.yüzyılın mesleği Lojistik temalı eğitim-öğretim yapan ülkemizdeki tek Meslek Yüksekokuludur. Bünyesinde tamamı lojistik temalı 11 program bulunmaktadır. Bu programlar içinde başta Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği olmak üzere diğer programlar için www.beykoz.edu.tr internet adresinden aday öğrenci portalımızı ziyaret edebilirsiniz. Ayrıca Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu yöneticileri ve akademisyenleri tarafından bu süreçte sizlerle destek olmak amacıyla başta Kavacık yerleşkemiz olmak üzere Kartal, Kadıköy, Ümraniye, Beşiktaş ve Şişli'de 5 noktada tercih TIR'ları üzerinde danışmanlığı hizmeti verilecektir.

Bu merkezlerimizde aday öğrencilerimizle bir araya gelerek, özellikle sınav sonuçlarına göre yerleşebilecekleri yükseköğretim kurumları hakkında karşılıklı paylaşımlarda bulunmak ve onlara yüksekokulumuzu daha yakından tanıtmak isteriz.

Saygılarımızla,

İrtibat Bilgileri

Beykoz Lojistik Meslek Yüksek Okulu

Tel: 444 25 69

www.beykoz.edu.tr

Dr. Nurullah Demir

Sivil Hava Ulaştırma programı

0532 3719357

0216 442569 / 271